УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  . 10.2020 г.                                                                                                   №        __

О проведении  обучающего семинара для заместителей директоров по учебной работе

« Организация дистанционного обучения в общеобразовательном учреждении  ».

 Согласно плану работы  управления образования на ноябрь  месяц 2020 -2021 учебного

года, в целях оказания методической помощи заместителям директоров по учебной работе

п организации дистанционного обучения в общеобразовательном учреждении

п р и к а з ы в а ю :

1.Провести 3  ноября   2020  г.  с 09 .00  до 11.00 ч. на базе МБОУ « ООШ №1» обучающий

семинар для заместителей директоров по учебной работе  сельских школ по теме

«Организация дистанционного обучения в общеобразовательном учреждении».

2.  Утвердить программу обучающего семинара  (Приложение №1).

3.Н.Н. Васильевой, директору МБОУ « ООШ №1»   создать необходимые условия для

проведения  обучающего семинара.

  3. Руководителям общеобразовательных учреждений  сельских школ направить 1

заместителя директора по учебной работе. Заявку на участие направить  до 30.10.2020  года

на электронный  адрес  lenscool1@mail.ru согласно форме (Приложение №2).

  4. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Г.К. Урманову, заместителя

начальника управления  образования по учебно - методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                          В.С. Санатуллин

Исполнитель :

 Г.К. Урманова

5-15-61

Документ создан в электронной форме. № 756 от 29.10.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.10.2020 17:14

                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                          к  приказу управления образования

                                                                                №______________ от_________________

          Программа

муниципального обучающего семинара для заместителей директоров по УР

сельских школ

«Организация дистанционного обучения

в общеобразовательном учреждении»

Время Тема  Форма

проведения

Место

проведения

Ответственный

08.30-

09.00

Регистрация участников

муниципального семинара

 Фойе школы Ахмеджанова Г.Р.,

заместитель директора по

УР

 МБОУ «ООШ № 1»

I гр.

09.00-

09.30

 «Нормативное обеспечение

реализации образовательных

программ с применением

электронного обучения и

дистанционных

образовательных технологий»

Коучинг  Кабинет № 9 Н.Н. Васильева,

директор МБОУ «ООШ №

1»

 II гр.

09.35-

10.05

III гр.

10.10-

10.40

I гр.

09.00-

09.30

 «Методическое

сопровождение реализации

образовательных программ с

применением электронного

обучения и дистанционных

образовательных технологий»

Методический

мост

Кабинет № 8 Андриянова Л.А.,

руководитель ШМО

учителей начальных

классов

МБОУ «ООШ № 1»
II гр.

09.35-

10.05

III гр.

10.10-

10.40

I гр.

09.00-

09.30

 «Организация

воспитательной работы в

условиях реализации

образовательных программ с

применением электронного

обучения и дистанционных

образовательных технологий»

Групповая

дискуссия

Кабинет № 7 Мишкина А.П.,

заместитель директора

по ВР МБОУ «ООШ № 1»

II гр.

09.35-

10.05

III гр.

10.10-

10.40

10.45-

11.00

Закрытие муниципального

семинара заместителей

директоров по УР

   Панельная

дискуссия

Кабинет № 9 Урманова Г.К., заместитель

начальника МКУ

«Управление образования»

ИК МО ЛМР по

методической работе

11.00-

11.30

Обед   Столовая

школы

Ахмеджанова Г.Р.,

 заместитель директора по

УР

МБОУ «ООШ № 1»

Документ создан в электронной форме. № 756 от 29.10.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.10.2020 17:14

                                                                                                             Приложение №2

                                                                                           к приказу управления образования

                                                                                           №_________ от ___________

Заявка на участие в обучающем семинаре.

03.11.2020г.

Наименование общеобразовательного

учреждения

 Ф.И.О.   Должность    Питание

Да/нет

Ф.И.О. директора школы

Документ создан в электронной форме. № 756 от 29.10.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.10.2020 17:14

Лист согласования к документу № 756 от 29.10.2020
Инициатор согласования: Урманова Г.К. Директор ИМЦ
Согласование инициировано: 28.10.2020 17:15

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Урманова Г.К.  Согласовано
28.10.2020 - 17:15

-

2 Санатуллин В.С.  Подписано
29.10.2020 - 08:28

-

Документ создан в электронной форме. № 756 от 29.10.2020. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 4 из 4. Страница создана: 29.10.2020 08:52